
nos coordonnées

Direction

Pôle Services aux mutuelles

Directrice
Christelle DEMANGE-DENHEZ - 06.88.88.70.58 - mutualite.francaise1@wanadoo.fr I Nancy
Adjointe de Direction et Instances
Elise ROBIN - 06.43.75.44.69 - erobin@mfge.fr I Nancy

Mutualité Française Grand Est
15, rue Sainte Catherine - 54000 NANCY

03.83.20.43.84 - www.grandest.mutualite.fr

Chargée de mission
Christine CHANAUD - 06.88.88.71.02 - cchanaud@mfge.fr I Nancy

Pôle secrétariat - Politique et services

Pôle Prévention Promotion de la Santé Pôle Affaires publiques et 
coordination des mandats

Pôle Communication

Secrétaire des instances
Mélanie HAMEL - 03.83.20.43.84 - mhamel@mfge.fr I Nancy
Assistante de territoire Champagne-Ardenne
Véronique BROCHARD - 03.26.84.51.71 - 06.49.85.62.31 - vbrochard@mfge.fr I Reims
Employée polyvalente
Marie-Aline GUILLOTIN - 03.83.20.43.84 - maguillotin@mfge.fr I Nancy

Responsable du pôle 
Vanessa ROUGIER - 06.11.01.31.52 - vrougier@mfge.fr I Reims
Assistante du pôle 
Dominica FAMILIARI - 03.26.84.51.71 - prevention@mfge.fr I Reims
Assistante en animation et en documentation
Elodie BERNARD - 06.32.32.94.53 - ebernard@mfge.fr I Nancy
Chargé de projets 
Florian ANSTOTZ - 06.79.69.82.49 - fanstotz@mfge.fr I Strasbourg
Chargée de projets 
Clara CHWATACZ - 06.17.86.39.83 - cchwatacz@mfge.fr I Troyes
Chargée de projets 
Christelle GILE - 06.80.42.56.14 - cgile@mfge.fr I Nancy
Chargée de projets 
Hélène LABBE - 06.17.86.40.88 - hlabbe@mfge.fr I Strasbourg
Chargée de projets
Mathilde BAUWENS - 06.48.51.17.32 - ebauwens@mfge.fr I Nancy

Responsable du pôle 
Sabrina RAGNATELA - 06.32.32.85.14 
sragnatela@mfge.fr I Nancy
Assistante du pôle
Nina RANDRIANOELINA - 03.83.20.43.84 
nrandrianoelina@mfge.fr I Nancy

Responsable du pôle 
Lorraine MEYER - 06.87.14.22.39
lmeyer@mfge.fr I Nancy
Chargée de communication
Ludivine FERRENBACH - 06.74.59.63.74
lferrenbach@mfge.fr I Strasbourg
Chargée de communication
Cécile MOFFROID - 06.88.82.95.81 
cmoffroid@mfge.fr I Troyes

Annuaire 
opérationnel  

Vos contacts



Organigramme des services opérationnels de la Mutualité Française Grand Est

Direction Régionale
Christelle DEMANGE-DENHEZ

Adjointe de Direction et Instances
Elise ROBIN

Pôle 
Affaires publiques et 

coordination des mandats

Pôle 
Prévention Promotion Santé

Pôle Secrétariat
Politique et services

Chargée de projets - Référente thématique Santé des actifs
Clara CHWATACZ

Responsable Prévention promotion de la santé
Vanessa ROUGIER

Chargé de projets - Référent thématique Maladies chroniques
Florian ANSTOTZ

Chargée de projets - Référente thématique Santé sensorielle
Christelle GILE

Assistante Prévention promotion de la santé
Dominica FAMILIARI

Assistante en animation et en documentation 
Elodie BERNARD

Chargée de projets  - Référente thématique Santé des aidants
Hélène LABBE

Pôle 
Service aux mutuelles 

 

Pôle
 Communication

Chargée de mission
Christine  CHANAUD

Chargée de communication
Ludivine FERRENBACH

Coordinatrice
Lorraine MEYER

Chargée de communication 
Cécile MOFFROID

Assistante 
de territoire 

Champagne-Ardenne 
Véronique BROCHARD

Employée polyvalente
Marie-Aline GUILLOTIN

Secrétaire des 
instances

Mélanie HAMEL

Responsable relations 
publiques

Sabrina RAGNATELA

Assistante relations 
publiques

Nina RANDRIANOELINA

Chargée de projets - Référente thématique Famille 
Mathilde BAUWENS


